
Datum vystavení: 

2201001894

29-09-2022

Fakturační adresa: 

204089457/0300
Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na 

Bulovce 

Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na 

Bulovce 

Objednávka číslo: 

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 

Datum uskutečnění plnění: Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo účtu:

IBAN :

K úhradě Kč:  :

Variabilní symbol: Konstantní symbol: Specifický symbol: 

0008

Odběratel:

Dodavatel:

Bulovka 1606/5 

180 81 Praha 8 - Libeň

Bulovka 1606/5 

180 81 Praha 8 - Libeň

13-10-2022

 63 722,21

INSGRAF s.r.o.

Albrechtická 164
735 62 Český Těšín

IČO: 26836475

DIČ: CZ26836475

22001824

2201001894

IČO 63830795

ČESKÁ REPUBLIKA

Bank. převod 14 dnů

OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA 

ODD. C, VL. 50063
DIČ

29-09-2022

Fakturujeme Vám:

Název: MJMnožství:P.č. Katalogové 

číslo:

Cena za jednotku 

bez DPH:
Cena za jednotku 

včetně DPH: 

DPH 

%

Celkem bez 

DPH:

DPH Celkem:

ks1 21 %LEGO® Education 

SPIKE™ Essential

LEGO453

45

 3  25 023,09 4,342.85 6893.41  8341.03  20680.24 

ks2 21 %LEGO® Education 

SPIKE™ Prime - 

základní sada

LEGO456

78

 3  34 917,09 6,059.99 9619.03  11639.03  28857.10 

ks3 21 %LEGO® Education 

SPIKE™ Prime - 

doplňková sada

LEGO456

80

 1  3 782,03 656.39 3125.64  3782.03  3125.64 

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

Základ DPH 21 % :

DPH 21 % :

Celková suma s DPH

 63 722,21

 63 722,21

 52 662,98

 11 059,23

Vyhotovila: Leona Cuberová

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310. 

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským 

normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak. 

Razítko a podpis: 

Strana 1 / 1


